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Spieltag  Sp-Nr.
1 2

2 4
3 8
4 10
5 13

Datum

12.04.14
03.05.14
11.05.14
17.05.14
24.05.14

Anstol3
12:30
14:00
10:30
14:00
14:00

Ergebnisse online unter http://www.BFV.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung

TSV Schwaben Augsburg
SV Thierhaupten

TSV Friedberg

SV Thierhaupten

SV Thierhaupten

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Vereinsspielplan: SV Thierhaupten
Meisterschaft | D-Juniorinnen | Gruppe | Kreis Augsburg

Liganummer: 311891
Saison: 13/14

- SV Thierhaupten
- SSV Anhausen
- SV Thierhaupten
- SV Ottmaring

- SV Mering

Stand: Samstag, 23.August 2014

Ergeb.
8:1

6:0

4:1

1:3
1:12
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