

Vereinsspielplan: SV Thierhaupten

Meisterschaft | D-Juniorinnen | Gruppe | Kreis Augsburg

Liganummer: 311891 Saison: 13/14



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 23.August 2014

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
1	2	12.04.14	12:30	TSV Schwaben Augsburg	- SV Thierhaupten	8:1
2	4	03.05.14	14:00	SV Thierhaupten	- SSV Anhausen	6:0
3	8	11.05.14	10:30	TSV Friedberg	- SV Thierhaupten	4:1
4	10	17.05.14	14:00	SV Thierhaupten	- SV Ottmaring	1:3
5	13	24.05.14	14:00	SV Thierhaupten	- SV Mering	1:12